
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 57/2020/2021 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów  na kadencję 2020-2024  

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

W składzie Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020-2024  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) powołuje się do składu:  

 Ewę Karalus ( Samorząd Studencki) 

 Jakuba Kiedosa (Samorząd Studencki) 

 Justynę Kwaśniewską (Samorząd Studencki) 

 Monikę Przybylak (Samorząd Studencki) 

2) odwołuje się ze składu: 

 Wojciecha Sarnackiego 

 Nataszę Szczepańską 

 Andrzeja Majewskiego 

 Karolinę Jamróz 

 

§ 2 

W składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020-2024  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) powołuje się do składu: 

 Patrycję Spachacz (Samorząd Studencki) 

 Natalię Synakiewicz (Samorząd Studencki) 

 Laurę Rozmarynowska (Samorząd Studencki) 

 Julię Leśniewską (Samorząd Studencki) 

 Andrzeja Majewskiego (Samorząd Studencki) 

 

2) odwołuje się ze składu: 

 Julię Lewandowską 

 Natalię Niklas 

 Maksymiliana Przysiwka 

 Ewelinę Rybus 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                                                        prof. dr hab. Jacek Woźny  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/8/2020/2021 


